
RBPA04C
�

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 *** TOTAIS DE OCORRENCIAS ENCONTRADAS ****
 
 GRUPO COD.ERRO  QTD. DESCRICAO  
 --------------------------------------------------------------------------------
   NOR ATI1       309 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                                      
   NOR ATI3        20 CBO INEXISTENTE                                                                 
   NOR FET2         5 IDADE INCOMPATIVEL COM PROCEDIMENTO                                             
   NOR PAM2       120 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                                      
   NOR PAM3       120 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                                   
   NOR PAMc         6 PROCED.JA INFORMADO EM BPA-I                                                    

 LEGENDA DE GRUPO DE OCORRENCIAS :
 GRV : ERRO GRAVE - NAO PERMITE EXECUTAR CALCULO DO VALOR BRUTO, ACERTE NA ORIGEM (FPO OU CNES)
 ACE : ACERTO - ACERTO DA PRODUCAO, EXECUTE CONSISTENCIA NOVAMENTE.
 AVS : AVISO - AVISO DE CORRECAO NA PRODUCAO, EXECUTE CONSISTENCIA NOVAMENTE.
 NOR : NORMAL - PROBLEMA NA PRODUCAO, NAO SERA APROVADO ENQUANTO PERSISTIR O PROBLEMA.
 ADV : ADVERTENCIA - PODE SER VERIFICADO, NAO HA GLOSA NESTA MENSAGEM.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 0425974 SMS CAPSI ILHA DO GOVERNADOR AP 3 1
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    REMESSA       OCORRENCIA
 
 ************** Apenas BPA-C *************** 
 BPAC 04/2022         001/01 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/02 0301080259 322205                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/03 0301080259 223505                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/04 0301080259 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/05 0301080259 225133                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/05 0301080259 225133                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/06 0301080259 516220                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/06 0301080259 516220                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/07 0301080259 223905                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/08 0301080267 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/09 0301080267 225133                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/09 0301080267 225133                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/10 0301080267 516220                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/10 0301080267 516220                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/11 0301080305 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/12 0301080305 223810                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/13 0301080313 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/14 0301080321 516220                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/14 0301080321 516220                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269341 SMS HOSPITAL MUNICIPAL JESUS AP 22 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/16 0301010072 225195                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269384 HOSPITAL FEDERAL DO ANDARAI        
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         016/01 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         021/04 0301060029 225295                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         056/18 0301060029 225295                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         074/16 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         083/05 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         083/06 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         093/20 0301030162 225125                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         094/08 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         095/13 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         108/04 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         115/03 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         134/15 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         139/01 0301030162 225124                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         156/17 0211080055 225127                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         159/03 0301060029 225295                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         160/02 0201020041 515215                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            

Página 2



RBPA04C
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269546 SMS CMS DR OSWALDO VILELLA AP 52   
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/18 0301080305 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/19 0301080313 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269562 SMS RIO CMS DR MARIO RODRIGUES CID 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/14 0301080259 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 3



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269724 SMS HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHOR
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         174/10 0211080020 225124                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269775 MS HOSPITAL DE IPANEMA             
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         159/08 0404020623 223268                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 4



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269805 SMS CMS MILTON FONTES MAGARAO AP 32
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269880 MS HGB HOSPITAL GERAL DE BONSUCESSO
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         090/11 0211080020 225125                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         342/11 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         348/13 0301010072                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         349/14 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         355/18 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         358/01 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         358/02 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         360/13 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            

Página 5



RBPA04C
         
 BPAC 04/2022         360/14 0201020041 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         361/20 0301060029                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         362/02 0301100012                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         362/09 0301100012                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         363/14 0301100012                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         367/04 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         367/06 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         379/03 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         380/03 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         385/01 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         385/04 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         385/05 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         386/05 0201020041 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         386/18 0301100012                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         389/09 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         390/20 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         392/06 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         392/07 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         394/17 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         400/18 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         403/01 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         404/10 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         405/18 0301100039 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         405/19 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         410/17 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         414/06 0301100012                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         414/11 0301100012                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         414/13 0301060029                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         416/11 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         416/12 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         416/13 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         417/18 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         419/08 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         419/09 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         424/10 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         430/10 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         431/03 0101010010 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         435/18 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         436/04 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         436/09 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            

�         

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269880 MS HGB HOSPITAL GERAL DE BONSUCESSO
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         437/08 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         438/10 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         439/01 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         439/16 0301100012                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         440/01 0301060029                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         444/08 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         444/17 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         447/02 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         447/13 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         449/11 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         457/20 0301010072                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         462/15 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         464/18 0301100039                        CBO INEXISTENTE                                                       

Página 6



RBPA04C
         
 BPAC 04/2022         465/07 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         465/16 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         466/11 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         466/12 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         467/07 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         467/09 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         478/12 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         479/09 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         481/19 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         483/14 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         485/04 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         490/12 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         492/09 0301060029                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         493/20 0301060029                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         495/01 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         496/01 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         496/11 0301050139 251520                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         496/11 0301050139 251520                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         497/10 0301010072                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         498/07 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         498/20 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         501/11 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         507/14 0301010072                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         512/18 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         516/09 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         519/02 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         519/03 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         519/08 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         520/12 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         522/03 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         523/17 0301060029                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         524/07 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         525/06 0301060029                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         527/05 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         528/03 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         

�         

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269880 MS HGB HOSPITAL GERAL DE BONSUCESSO
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         528/04 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         531/10 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         541/09 0301100012 223525                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         545/13 0301010072                        CBO INEXISTENTE                                                       
         
 BPAC 04/2022         545/19 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         546/08 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         546/09 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         546/10 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         546/16 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         546/18 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         547/14 0301100039 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         549/11 0101040024 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         550/01 0214010015 322235                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         555/03 0301050139 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 

Página 7



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2269899 HOSPITAL MARIO KROEFF              
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         003/11 0204010128 225320                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         006/18 0414020057 223220                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2270072 SMS CMS DR ALBERT SABIN AP 21      
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/18 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 8



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2270269 SMS HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         003/08 0301060061 225124                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/09 0301060061 223268                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2270633 SMS CMS MARIO VITOR DE A PACHECO AP
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         002/14 0301080259 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 9



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2273276 MS INST NACIONAL DE TRAUMATOLOGIA E
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         003/09 0202030628 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         003/16 0202060128 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         004/06 0202070190 221105                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2273489 SMS RIO HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA MA
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         005/01 0301060029 225125                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 10



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2273551 SMS CMS ALOYSIO AMANCIO DA SILVA AP
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         705/09 0301080259 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2273659 MS HOSPITAL FEDERAL DA LAGOA       
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         002/19 0211070025 223810                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         020/10 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         035/15 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         037/03 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         041/05 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         041/17 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         041/18 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         041/20 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         042/05 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         

Página 11



RBPA04C
 BPAC 04/2022         042/07 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         042/10 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         042/19 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         044/16 0211070262 225275                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         059/14 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         063/11 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         064/14 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         082/07 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         085/02 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         086/01 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         086/03 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         086/08 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         104/06 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         105/07 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         105/13 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         105/14 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         105/17 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         106/01 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         106/05 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         106/10 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         106/13 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         108/08 0211070262 225275                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         123/08 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         124/11 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         125/08 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         125/09 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         125/10 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         125/11 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         125/14 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         125/15 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         125/19 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         126/08 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         139/07 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         144/02 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         145/08 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         146/02 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         146/12 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         146/20 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         158/15 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            

�         

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2273659 MS HOSPITAL FEDERAL DA LAGOA       
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         164/15 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         164/16 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         166/12 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         167/19 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         168/02 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         173/14 0202030326 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         173/19 0202070220 221105                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         173/20 0202070298 221105                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 12



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2280132 MS INC INSTITUTO NACIONAL DE CARDIO
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         091/01 0301010056 2231F8                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         151/15 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         161/09 0301010056 225140                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         161/10 0301010056 225140                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         161/11 0301010056 225140                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         171/19 0202080145 225325                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         172/16 0301080160 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         172/17 0301080178 251510                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2280205 SMS CMS RODOLPHO PERISSE VIDIGAL AP
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         015/02 0301050112 322245                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 13



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2280736 SMS CMS RENATO ROCCO AP 32         
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         014/19 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2280779 SMS CMS NECKER PINTO AP 31         
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         603/05 0202030342 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 14



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2280795 SMS CMS JOAO BARROS BARRETO AP 21  
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         002/05 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/06 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/07 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/08 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/09 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/10 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/11 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/12 0301010030 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/13 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/14 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/15 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/16 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/17 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/18 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/19 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/20 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/01 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/02 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/03 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/04 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/05 0301010153 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/06 0101010010 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/07 0101020015 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/08 0101020074 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/09 0101020082 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/10 0101020090 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/11 0301060037 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/12 0307010015 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/13 0307010031 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/14 0307020010 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/15 0307020029 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/16 0307030040 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/17 0307030059 223293                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 

Página 15



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2288338 INI FIOCRUZ                        
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         015/16 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         015/17 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         015/18 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         015/19 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         015/20 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/01 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/02 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/03 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/04 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/05 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/06 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/07 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/08 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         016/09 0301010048 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/13 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/14 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/15 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/16 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/17 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/18 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/19 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         054/20 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/01 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/02 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/03 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/04 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/05 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/06 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/07 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/08 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/09 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/10 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/11 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         055/12 0301010072 225110                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2288370 SMS CMS PINDARO DE CARVALHO RODRIGU
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0214010058 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 

Página 16



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2295032 SMS CMS MARIA CRISTINA ROMA PAUGART
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         601/04 0202010171 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         601/15 0202010376 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2295210 CENTRO INTERNAC NEURORREABILITACAO 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/09 0101010028 232120                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/18 0202010031 225325                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         006/03 0202031136 225335                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            

Página 17



RBPA04C
         
 BPAC 04/2022         006/09 0202050122 225325                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         006/12 0202050211 225325                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         010/16 0211090018 225285                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         010/17 0211090077 225285                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         039/08 0301010056 225140                 IDADE INCOMPATIVEL COM PROCEDIMENTO                                   
         
 BPAC 04/2022         039/11 0301010056 225140                 IDADE INCOMPATIVEL COM PROCEDIMENTO                                   
         
 BPAC 04/2022         040/02 0301010056 225140                 IDADE INCOMPATIVEL COM PROCEDIMENTO                                   
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2295237 SMS CF JOAO BATISTA CHAGAS AP 53   
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         701/03 0301080305 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

Página 18



RBPA04C
� � ****************************************************************************** M

 CNES : 2295423 MS HOSPITAL FEDERAL CARDOSO FONTES 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         300/16 0202030881 225165                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         300/17 0202090035 225280                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         300/18 0202090043 225280                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/01 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/02 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/03 0204010179 223208                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/04 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/05 0204010179 223208                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/06 0204010179 223208                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/07 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/08 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/09 0204010179 223208                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/10 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/11 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         301/12 0204010179 223212                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         400/18 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         400/19 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         400/20 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/01 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/02 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/03 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/04 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/05 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/06 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/07 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/08 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/09 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/10 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/11 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/12 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/13 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/14 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/15 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/16 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/17 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/18 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/19 0301050120 223505                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         401/20 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/01 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/02 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/03 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/04 0301050120 223505                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/05 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/06 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/07 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/08 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/09 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/10 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         

�         

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2295423 MS HOSPITAL FEDERAL CARDOSO FONTES 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         402/11 0301050120 223505                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/12 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/13 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         

Página 19



RBPA04C
 BPAC 04/2022         402/14 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/15 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/16 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/17 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/18 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/19 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         402/20 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/01 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/02 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/03 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/04 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/05 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/06 0301050120 322230                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/07 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/08 0301050120 223505                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/09 0301050120 223505                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/10 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/11 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/12 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/13 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/14 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/15 0301050120 223505                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/16 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/17 0301050120 223505                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         403/18 0301050120 322205                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2296306 SMS HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILH
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         148/13 0301060061 225170                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         162/03 0301060061 225170                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         167/14 0301060061 225170                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         171/06 0301060061 225170                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         209/12 0202070352 225335                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         311/18 0303090260 225270                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 20



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2296535 SMS CMS NAGIB JORGE FARAH AP 31    
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/03 0204010179 223293                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2296586 SMS CMS NASCIMENTO GURGEL AP 33    
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         002/10 0301080313 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 21



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2296594 UFRJ INSTITUTO DE GINECOLOGIA      
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         002/13 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/14 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/15 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/16 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/17 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/18 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/19 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/20 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/01 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/02 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/03 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/04 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/05 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/06 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/07 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/08 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/09 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/10 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/11 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/12 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/13 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/14 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/15 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/16 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/17 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/18 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/19 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/20 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/01 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/02 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/03 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/04 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/05 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/06 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/07 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/08 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/09 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/10 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/11 0301010048 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

Página 22



RBPA04C
� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2296616 UFRJ IPPMG INST DE PUER PED MARTAGA
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/07 0301080160 225133                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2708434 SMS CMS MANOEL JOSE FERREIRA AP 21 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/02 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/11 0301050147 223565                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         003/06 0301050147 225142                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         701/03 0301050147 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 23



RBPA04C
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 2806320 SMS CMS SAVIO ANTUNES ANTARES AP 53
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         002/16 0301080313 223505                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         003/18 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         704/05 0301080313 223505                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 3784959 SMS CMS JOAO CANDIDO AP 31         
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         603/11 0202031039 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         604/01 0202060152 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 24



RBPA04C
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 5154197 SMS CF DAVID CAPISTRANO FILHO AP 52
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         009/04 0301080305 223565                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 03/2022         009/16 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         009/20 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         013/15 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         013/19 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 5456932 SMS FIOCRUZ ENSP CSE GERMANO SINVAL
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         603/04 0202030326 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         604/20 0202060330 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 25



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 5457009 SMS CMS IRACI LOPES AP 31          
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         602/19 0202030822 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 5476844 SMS CMS VILA DO JOAO AP 31         
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         601/13 0202010376 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 26



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 5598435 SMS CMS TIA ALICE AP 32            
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/19 0101010010 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/20 0301040079 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         007/20 0301010030 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/01 0301010030 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/02 0301010030 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/03 0301010137 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/04 0301010137 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/05 0301010137 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 5620287 SMS CF AGENOR DE MIRANDA ARAUJO NET
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         003/04 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         003/05 0301100012 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         003/05 0301100012 322205                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         003/08 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/06 0101010028 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         009/20 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         010/03 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 27



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6029841 SMS CF ROGERIO ROCCO AP 52         
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         002/09 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         002/13 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/09 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6029965 SMS CF MARCOS VALADAO AP 33        
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/11 0404020445 223293                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         003/06 0301080178 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         003/10 0301080259 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 28



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6033121 SMS CMS ANTENOR NASCENTES AP 32    
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6496989 SMS CF CANTAGALO PAVAO PAVAOZINHO A
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         014/14 0414020073 223293                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 29



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6503772 SMS CF MARIA DO SOCORRO ROCINHA AP 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/02 0201020041 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/03 0301100039 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         004/04 0301100152 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6514022 SMS CF VICTOR VALLA AP 31          
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         601/19 0202010481 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         701/01 0211070076 223810                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         701/05 0301080178 251510                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         701/08 0301080313 251510                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 30



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6568491 SMS CF MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         601/03 0202010171 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6631169 SMS UPA 24 H ENGENHO DE DENTRO AP 3
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/09 0414020154 223208                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 31



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6648371 SMS CF HANS JURGEN FERNANDO DOHMANN
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         008/02 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         008/07 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6664040 SMS CF HEITOR DOS PRAZERES AP 31   
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         603/17 0202030423 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 32



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6677711 SMS CF DALMIR DE ABREU SALGADO AP 5
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         006/20 0301080313 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6688152 SMS CF IZABEL DOS SANTOS AP 32     
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         001/20 0301100039 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/05 0102010331 223565                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         002/12 0301050112 223565                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         002/13 0301050147 223565                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         003/06 0301050147 225142                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         003/20 0301050112 322245                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         

Página 33



RBPA04C
         
 BPAC 04/2022         004/01 0301050139 322245                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         004/14 0301050139 515105                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         013/09 0301010030 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         013/10 0301010110 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/20 0301010110 223565                 IDADE INCOMPATIVEL COM PROCEDIMENTO                                   
         
 BPAC 04/2022         019/01 0301010110 223565                 IDADE INCOMPATIVEL COM PROCEDIMENTO                                   
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6694101 SMS PADI SALGADO FILHO AP 32       
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/05 0101030029 251510                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6742831 SMS UPA 24H SENADOR CAMARA AP 51   
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/06 0414020219 223208                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            

Página 34



RBPA04C
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6762042 SMS CF EDNEY CANAZARO DE OLIVEIRA A
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         025/16 0301050147 223605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         026/01 0301050147 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6808077 SMS CF ANTHIDIO DIAS DA SILVEIRA AP
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 

Página 35



RBPA04C
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/20 0301080259 251605                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         701/11 0301080259 251510                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 04/2022         701/12 0301080313 251510                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6914152 SMS CF BIBI VOGEL AP 32            
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         304/07 0202030482 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M

Página 36



RBPA04C
 CNES : 6919626 SMS CF SERGIO NICOLAU AMIN AP 32   
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         009/14 0301010030 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         009/15 0301010030 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 6932916 SMS CF JOAOSINHO TRINTA AP 31      
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         604/17 0202070190 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         605/09 0202070190 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350

Página 37



RBPA04C
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7036884 SMS CF SONIA MARIA FERREIRA MACHADO
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         002/14 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 03/2022         002/18 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/16 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         002/19 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7036914 SMS CF ANTONIO GONCALVES VILLA SOBR
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         152/15 0202070123 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

Página 38



RBPA04C

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7052049 SMS CF CARIOCA AP 32               
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         004/07 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         005/03 0101040024 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         005/04 0301100039 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         010/19 0301010030 223545                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7060335 SMS CAPSI VISCONDE DE SABUGOSA AP 3
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0301080399 225133                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/02 0301080399 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/03 0301080399 223505                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/04 0301080399 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/05 0301080399 223905                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/06 0301080399 516220                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/07 0301080305 225133                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/08 0301080305 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/09 0301080305 223505                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/10 0301080305 251605                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/11 0301080305 223905                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         001/12 0301080305 516220                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 39



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7063679 SMS PADI LOURENCO JORGE AP 40      
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/10 0101030029 223710                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7107366 SMS COORD DE EMERG REGIONAL CER ILH
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         008/17 0301010048 223605                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/18 0301010048 223605                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/19 0301010048 223605                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         008/20 0301010048 223605                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         009/01 0301010048 223605                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/07 0201020041 225225                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/08 0301010072 225225                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/09 0301010072 225225                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/10 0301010072 225225                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         018/11 0301010072 225225                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 40



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7110324 SMS PADI PEDRO II AP 53            
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/05 0101030029 223710                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7110340 SMS PADI FRANCISCO DA SILVA TELLES 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/05 0101030029 223208                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 41



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7414226 SMS CMS HELIO PELLEGRINO AP 22     
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         701/07 0301080305 251510                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7985657 SMS CF EIDIMIR THIAGO DE SOUZA AP 3
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         602/15 0202010716 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 42



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 7990286 SMS CMS ROCHA MAIA AP 21           
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         010/05 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         011/14 0301080313 223565                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         012/17 0101010010 322430                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         012/18 0301040079 322430                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9016805 SMS CF NILDA CAMPOS DE LIMA AP 31  
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         605/17 0202070220 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         018/04 0301080313 225142                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 43



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9045023 SMS CF OLGA PEREIRA PACHECO AP 32  
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         001/01 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9061401 SMS CF MEDALHISTA OLIMPICO ARTHUR Z
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         701/04 0211070050 223810                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         701/05 0211070068 223810                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 04/2022         701/06 0211070076 223810                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 44



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9072659 SMS CF WILMA COSTA AP 31           
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         601/15 0202010376 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9075143 SMS CF KLEBEL DE OLIVEIRA ROCHA AP 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         603/16 0202031039 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 45



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9101764 SMS CF AMELIA DOS SANTOS FERREIRA A
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         005/02 0101010010 131210                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9107835 SMS CF VALTER FELISBINO DE SOUZA AP
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         001/18 0214010058 223565                 PROCED.JA INFORMADO EM BPA-I                                          
         
 BPAC 03/2022         002/02 0214010074 223565                 PROCED.JA INFORMADO EM BPA-I                                          
         
 BPAC 03/2022         002/05 0214010104 223565                 PROCED.JA INFORMADO EM BPA-I                                          
         
 BPAC 03/2022         002/09 0303080019 225142                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         002/16 0214010058 322245                 PROCED.JA INFORMADO EM BPA-I                                          
         
 BPAC 03/2022         003/01 0214010074 322245                 PROCED.JA INFORMADO EM BPA-I                                          
         
 BPAC 03/2022         003/02 0301050112 322245                 PROCED.EXIGE SERV./CLASS. NAO CADAST. NO CNES                         
         
 BPAC 03/2022         003/04 0214010104 322245                 PROCED.JA INFORMADO EM BPA-I                                          
         
 
 
 
 

Página 46



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9128867 SMS CF AMAURY BOTTANY AP 33        
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 04/2022         003/07 0214010058 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 BPAC 04/2022         003/11 0214010074 322205                 CBO NAO CADASTRADO NO CNES                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9391983 SMS CMS JOSE PARANHOS FONTENELLE AP
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         601/03 0202010112 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 BPAC 03/2022         605/20 0202070131 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 47



RBPA04C
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� 

� BDSIA202204d************************************************************ 04.17
 SMS-RJ              SISTEMA DE INFORMACOES AMBULATORIAIS      SAS/DATASUS/0350
 24/05/2022  RELATORIO DE OCORRENCIAS NA CONSISTENCIA - ABR/2022       14:59:43

� � ****************************************************************************** M
 CNES : 9442251 SMS CF JEREMIAS MORAES DA SILVA AP 
 TIPO COMPET. FL/SEQ         PROCED.    CBO    RMS           OCORRENCIA
 
 BPAC 03/2022         605/10 0202090108 221105                 PROCEDIMENTO SEM ORCAMENTO                                            
         
� 
   
   

Página 48


